
ДЪРЖАВНА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 
София – 1000, бул.”Княз Дондуков “ № 8-10, тел. 988 87 30, факс 988 87 82 

 
 

Р ЕШЕНИЕ  
 

№ ЗОП-1/ 30.06.2005 г. 
 
 

Във връзка с необходимостта от осигуряване на два броя леки 
автомобила за нуждите на ДКЕВР, на основание чл. 3, ал. 2 от Наредбата за 
възлагане на малки обществени поръчки и т. 5 от Протокол № 75/30.06.2005 
г. от заседание на ДКЕВР, 
 
 
ДЪРЖАВНАТА КОМИСИЯ ЗА ЕНЕРГИЙНО И ВОДНО РЕГУЛИРАНЕ 

 
Р Е Ш И: 

 
І. Открива процедура за възлагане на малка обществена поръчка чрез 

открит конкурс за доставка чрез покупка на два броя леки автомобила за 
нуждите на ДКЕВР на обща стойност до 60 000 лв. с ДДС. 
  
 

ІІ. Одобрява Обявление и Документация за участие в открит конкурс 
за възлагане на малка обществена поръчка за доставка чрез покупка на два 
броя леки автомобила. 

 
 
 ІІІ. Обявлението за малка обществена поръчка да се изпрати 
едновременно до “Държавен вестник” и до Агенцията по обществени 
поръчки. 


